令和 5年 3月 31 日

各   位

                   会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 龍夫

（コード番号 1734 札証）

                                       問合せ先 執行役員 経営戦略室長 堀岡 裕司

                            （TEL 011-640-2231）

（訂正）「特別利益の発生に関するお知らせ」の一部訂正について

令和 5年 3月 30日に発表いたしました「特別利益の発生に関するお知らせ」に、一部訂正すべき事項が

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

１．特別利益の内容

当社は、当社が出資する太陽光発電事業合同会社（LLC）2社（とかちソーラーファーム合同会

社 出資額 5百万円 出資比率 33.3％、大樹ソーラーファーム合同会社 出資額 3百万円 出資

比率 33.3％）が事業譲渡を実施することにより、当社の出資持分を譲渡することとなりました。

つきましては、平成 5年 3月期において、本件譲渡による譲渡益 248 百万円を特別利益に計上

いたします。

（訂正後）

１．特別利益の内容

当社は、当社が出資する太陽光発電事業合同会社（LLC）2社（とかちソーラーファーム合同会

社 出資額 5百万円 出資比率 33.3％、大樹ソーラーファーム合同会社 出資額 3百万円 出資

比率 33.3％）が事業譲渡を実施することにより、当社の出資持分を譲渡することとなりました。

つきましては、令和 5年 3月期において、本件譲渡による譲渡益 248 百万円を特別利益に計上

いたします。

以上